
Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CEH CEH 5
EHB EHB 9
SAM SAM 8
SHM SHM 3
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 1 VALL ESTEFANEL SHM
2 2 DOBOS SAAVEDR CEH
3 3 URGELLES TADEO SAM
4 4 MONTEALVO AVE CEH
5 5 LLOBET TORRENT CEH
6 6 URRIT RAMA Nach SAM
7 7 POOLE SANCHO Ni EHB
8 8 CARPANO Cesare SAM
9 10 BURGUILLOS MAR EHB

10 11 STOOPS LUGO Hen EHB
11 12 MATEO FERRET M SAM
12 13 OLANGUA FERNÁ SAM
13 15 JOVE FAMADAS Ce EHB
14 16 BORRAZ LABRAD CEH
15 18 CARPANO Riccardo SAM
16 22 ARNAU HERNÁND EHB

17 24 SORIANO VALE Ma EHB
18 25 ARGIMON LLOBER EHB
19 GONZÁLEZ MORA EHB
19 MARFA PEÑA Marc SAM
19 SAGARDI DIAZ Da SAM
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 21
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 18
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

21 tiradors

1 volta de poules

21 tiradors
3 poules de 7
Decalatge per : clubs
21 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 21 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  3
Àrbitre: LOPEZ Adrià  EHB

V/M ind. TD pos
JOVE FAMADAS Ces EHB  0  V  V  V  0  2 0.500 0 17 4
POOLE SANCHO Nic EHB  V  V  V  V  1  V 0.833 7 26 3
GONZÁLEZ MORAL EHB  0  3  4  2  3  2 0.000 -16 14 7
CARPANO Riccardo SAM  1  4  V  2  0  1 0.167 -16 13 6
CARPANO Cesare SAM  1  3  V  V  2  3 0.333 -5 19 5
VALL ESTEFANELL SHM  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1
LLOBET TORRENT CEH  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2

Poule No 2    pista No  5
Àrbitre: VILA Laia  SHM

V/M ind. TD pos
MARFA PEÑA Marcos SAM  1  1  0  1  2  3 0.000 -22 8 7
URRIT RAMA Nacho SAM  V  2  0  V  V  V 0.667 7 22 3
OLANGUA FERNÁN SAM  V  V  0  V  4  V 0.667 8 24 2
DOBOS SAAVEDRA CEH  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
BORRAZ LABRADO CEH  V  3  1  1  2  4 0.167 -10 16 6
BURGUILLOS MART EHB  V  1  V  2  V  V 0.667 4 23 4
SORIANO VALE Mart EHB  V  0  2  0  V  1 0.333 -14 13 5

Poule No 3    pista No  13
Àrbitre: CASTILLO Oscar  CEH

V/M ind. TD pos
STOOPS LUGO Hendr EHB  1  2  1  0  V  V 0.333 -10 14 5
URGELLES TADEO SAM  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2
MATEO FERRET Max SAM  V  2  2  4  V  3 0.333 -2 21 4
SAGARDI DIAZ Davi SAM  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MONTEALVO AVEIR CEH  V  0  V  4  V  V 0.667 8 24 3
ARNAU HERNÁNDE EHB  0  2  1  0  2  2 0.000 -23 7 7
ARGIMON LLOBERA EHB  4  0  V  0  0  V 0.333 -11 14 6
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 DOBOS SAAVED CEH 1.000 27 30 qualificat
2 SAGARDI DIAZ SAM 1.000 19 30 qualificat
3 URGELLES TAD SAM 0.833 19 29 qualificat
4 VALL ESTEFANE SHM 0.833 18 29 qualificat
5 LLOBET TORRE CEH 0.833 12 29 qualificat
6 POOLE SANCHO EHB 0.833 7 26 qualificat
7 MONTEALVO A CEH 0.667 8 24 qualificat
7 OLANGUA FERN SAM 0.667 8 24 qualificat
9 URRIT RAMA Na SAM 0.667 7 22 qualificat

10 BURGUILLOS M EHB 0.667 4 23 qualificat
11 JOVE FAMADAS EHB 0.500 0 17 qualificat
12 MATEO FERRET SAM 0.333 -2 21 qualificat
13 CARPANO Cesare SAM 0.333 -5 19 qualificat
14 STOOPS LUGO H EHB 0.333 -10 14 qualificat
15 ARGIMON LLOB EHB 0.333 -11 14 qualificat
16 SORIANO VALE EHB 0.333 -14 13 qualificat
17 BORRAZ LABRA CEH 0.167 -10 16 qualificat
18 CARPANO Riccar SAM 0.167 -16 13 qualificat
19 GONZÁLEZ MOR EHB 0.000 -16 14 qualificat
20 MARFA PEÑA M SAM 0.000 -22 8 qualificat
21 ARNAU HERNÁ EHB 0.000 -23 7 qualificat
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 DOBOS SAAVED CEH 1.000 27 30 qualificat
2 SAGARDI DIAZ SAM 1.000 19 30 qualificat
3 URGELLES TAD SAM 0.833 19 29 qualificat
4 VALL ESTEFANE SHM 0.833 18 29 qualificat
5 LLOBET TORRE CEH 0.833 12 29 qualificat
6 POOLE SANCHO EHB 0.833 7 26 qualificat
7 MONTEALVO A CEH 0.667 8 24 qualificat
7 OLANGUA FERN SAM 0.667 8 24 qualificat
9 URRIT RAMA Na SAM 0.667 7 22 qualificat

10 BURGUILLOS M EHB 0.667 4 23 qualificat
11 JOVE FAMADAS EHB 0.500 0 17 qualificat
12 MATEO FERRET SAM 0.333 -2 21 qualificat
13 CARPANO Cesare SAM 0.333 -5 19 qualificat
14 STOOPS LUGO H EHB 0.333 -10 14 qualificat
15 ARGIMON LLOB EHB 0.333 -11 14 qualificat
16 SORIANO VALE EHB 0.333 -14 13 qualificat
17 BORRAZ LABRA CEH 0.167 -10 16 qualificat
18 CARPANO Riccar SAM 0.167 -16 13 qualificat
19 GONZÁLEZ MOR EHB 0.000 -16 14 qualificat
20 MARFA PEÑA M SAM 0.000 -22 8 qualificat
21 ARNAU HERNÁ EHB 0.000 -23 7 qualificat
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH

Tableau of 16

16 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH    15/2

9 URRIT RAMA Nacho SAM

8 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM    15/9

5 LLOBET TORRENT Marc CEH

12 MATEO FERRET Max SAM    15/6

13 CARPANO Cesare SAM

4 VALL ESTEFANELL Mallol SHM    15/3

3 URGELLES TADEO Mateo SAM

14 STOOPS LUGO Hendrik EHB    15/2

11 JOVE FAMADAS Cesc EHB

6 POOLE SANCHO Nico EHB    15/8

7 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH

10 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB    15/13

15 CARPANO Riccardo SAM

2 SAGARDI DIAZ David SAM    15/2

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

Tableau of 8

URRIT RAMA Nacho
   15/8

LLOBET TORRENT Marc

VALL ESTEFANELL Mallol
   15/11

URGELLES TADEO Mateo

POOLE SANCHO Nico
   15/9

MONTEALVO AVEIRO Nicolas

SAGARDI DIAZ David
   15/10

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

Semifinals

VALL ESTEFANELL Mallol

URGELLES TADEO Mateo

SAGARDI DIAZ David
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH

Tableau of 8

8 URRIT RAMA Nacho SAM    15/8

5 LLOBET TORRENT Marc CEH

4 VALL ESTEFANELL Mallol SHM    15/11

3 URGELLES TADEO Mateo SAM

6 POOLE SANCHO Nico EHB    15/9

7 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH

2 SAGARDI DIAZ David SAM    15/10

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

Semifinals

VALL ESTEFANELL Mallol
   15/13

URGELLES TADEO Mateo

SAGARDI DIAZ David
   15/5

DOBOS SAAVEDRA Zsolt

Final

SAGARDI DIAZ David

   15/11

SAGARDI DIAZ David
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 SAGARDI DIAZ David SAM
2 DOBOS SAAVEDRA Zsolt CEH
3 URGELLES TADEO Mateo SAM
3 VALL ESTEFANELL Mallol SHM
5 LLOBET TORRENT Marc CEH
6 POOLE SANCHO Nico EHB
7 MONTEALVO AVEIRO Nicolas CEH
8 URRIT RAMA Nacho SAM
9 OLANGUA FERNÁNDEZ Dario SAM

10 BURGUILLOS MARTIN Roger EHB
11 JOVE FAMADAS Cesc EHB
12 MATEO FERRET Max SAM
13 CARPANO Cesare SAM
14 STOOPS LUGO Hendrik EHB
15 BORRAZ LABRADOR Jordi CEH
16 CARPANO Riccardo SAM
17 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB
18 SORIANO VALE Martí EHB
19 GONZÁLEZ MORAL Jordi EHB
20 MARFA PEÑA Marcos SAM
21 ARNAU HERNÁNDEZ Jonathan EHB
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

CASTILLO Oscar CEH 1 1 0
LOPEZ Adrià EHB 1 0 0
VILA Laia SHM 1 0 0
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